

28.1.2024

לכבוד:

היועצת המשפטית לממשלה
עוה"ד גלי בהרב מיארה
רח' צלאח א-דין 29, ירושלים
טלפון: 073-3925511
פקס: 02-6467001

ראש אגף החקירות והמודיעין
ניצב יגאל בן שלום
רח' שייח' גיראח 1, ירושלים
טלפון: 02-5429145
פקס: 02-5426544

בפקס בדוא"ל

שלום רב,

הנדון: פניה – בהולה – לאישור פתיחת חקירה פלילית נגד חה"כ טלי גוטליב

סימוכין: הנחיית מח"ק 03.300.193; הנחיית היועמ"ש 4.2200 (90.004)

בשם מרשתנו, פרופ' שקמה ברסלר, הרינו לפנות אליכם כדלקמן:

1. בימים האחרונים חה"כ טלי גוטליב (להלן: "גוטליב") הפיצה כנגד מרשתנו ובן זוגה – במספר הזדמנויות, בעל פה ובכתב – תיאוריות קונספירציה חסרות שחר, מהחל ועד כלה – אשר בפרסומן כרוכה פגיעה קשה בביטחון המדינה, באמון הציבור בנבחרי הציבור וברוח העמידה מול האויב.
2. לא נפרט עלילות דם אלו במלואן.¹ נאמר, בתמצית, כי במרכזן שקריה של גוטליב בדבר קיומה של שיחה שגופי המודיעין בארה"ב יירטו כביכול בין בן זוגה של מרשתנו לבין רב המרצחים יחיא סינוואר; שקריה של גוטליב בדבר קיומה של פגישה כביכול של מרשתנו עם ראש המוסד, החוסה כביכול תחת צו איסור פרסום; שקריה של גוטליב בדבר קשרים כביכול של מרשתנו עם בכירים בגופי המודיעין והביטחון, שהובילו כביכול לטבח יום 7.10; שקריה של גוטליב בדבר בריחה כביכול של מרשתנו מהארץ לאחר טבח יום 7.10; שקריה של גוטליב בדבר מחיקה כביכול של פרסומים של מרשתנו ברשתות החברתיות; ועוד.
3. במעשיה משוללי הרסן, גוטליב, המשמשת גם כממלאת מקום בוועדת החוץ והביטחון של הכנסת, חשפה את זהותם של שניים מעובדי שירות הביטחון הכללי, בעבר ובהווה. בכך הסבה, במכוון וביודעין, פגיעה קשה לביטחון המדינה ולעבודת גופי הביטחון, וסייעה לאויב.

¹ מרבית הפרסומים מצורפים כנספחים למכתבנו זה, וכן מפורטים חלקם במכתבה של מרשתנו לגוטליב, מיום 26.1.2024, המצורף גם הוא.

אם היה בדברים ספק, עמד עליהם גם ראש השב"כ, במכתבו מיום 20.1.2024, שמוען ליועצת המשפטית לממשלה, ליו"ר הכנסת וליו"ר ועדת החוץ והביטחון.

4. זאת ועוד; גוטליב הפיצה "ידיעות"², לשיטתה, שיש בהן לערער את רוח חיילי צה"ל והתושבים בעמידתם מול האויב – והכול בכוונה לגרום בהלה בציבור. להגשמת מטרתיה הזדוניות, והדהוד כזביה נגד אזרחים ומשרתים, גוטליב אף רתמה את נייר המכתבים של הכנסת ואת דוכן המליאה, ובכך השתמשה לרעה בכוח המשרה והפרה אמונים כלפי הציבור.

5. מעשיה החמורים של גוטליב – שנעשו בשעת לחימה באופן שיטתי, וכאמור, בכוונה לגרום בהלה בציבור – מגבשים על פני הדברים את יסודותיהן של מספר עבירות שעניינן בפגיעה קשה בביטחון המדינה ובאינטרסים ציבוריים חשובים נוספים.

6. מבלי למצות, נאמר כי מעשיה של גוטליב מגבשים באופן לכאורי את העבירות הבאות: סיוע לאויב במלחמה (סעיף 99 לחוק העונשין, התשל"ז-1977)³; תעמולה תבוסנית (סעיף 103 לחוק העונשין); פרסום מידע חסוי לפי חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 (ס' 19 לחוק האמור); גילוי בהפרת חובה (ס' 117 לחוק העונשין); הפרעה לעובד הציבור (סעיף 288א(1) לחוק העונשין); הפרת אמונים (ס' 284 לחוק העונשין); שימוש לרעה בכוח המשרה (ס' 280 לחוק העונשין); לשון הרע (ס' 6 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965); ועוד.

7. **קיים עניין ציבורי מיוחד בכך שמעשים חמורים אלו של גוטליב, שהסבו נזק רב לביטחון המדינה ולאמון הציבור, יובילו לפתיחתה של חקירה פלילית, ובהמשך לכך, להעמדה לדין.**

8. ניכר כי מעשיה החוזרים ונשנים של גוטליב, שבאו לידי ביטוי בשלל התבטאויות בכתב ובעל פה, היו **מתוכננים בקפידה**. אין מדובר במקרה בו חברת הכנסת "גלשה", שלא מתוך תכנון מוקדם, למתחם אסור של התבטאויות שאזרח מן השורה היה עומד בגינת לדין. בנסיבות אלו, לא יכול להיות חולק על כך שלא עומדת לחברת הכנסת חסינות לפי חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951.

9. הולמים את ענייננו עד מאוד דברי הייעוץ המשפטי לכנסת: **"...תכנון מראש של התבטאות המהווה עבירה, לא חוסה תחת החסינות, וניתן כעיקרון להעמיד חבר כנסת לדין בגינה, כמו כל אדם אחר. בכלל זה, פרסום מתוכנן של עניינים סודיים שפרסומם מהווה עבירה, בין במליאת הכנסת ובוועדות ובין בתקשורת או בכל מסגרת אחרת, אינו חוסה תחת החסינות וחבר הכנסת עלול להיחקר ולעמוד לדין בגיננו"**⁴.

²סעיף 91 לחוק העונשין מגדיר "ידיעה" גם כ-"ידיעה שאינה נכונה".
³ סעיף 99 לחוק העונשין, שעניינו סיוע לאויב במלחמה, מגדיר "סיוע" לאויב גם כמסירת "ידיעה" תוך ידיעה שהיא עשויה להגיע לידי האויב.
⁴ "גבולות חסינות חברי הכנסת ביחס להתבטאויות המהוות עבירה", היועץ המשפטי לכנסת, איל ינון (18.2.2013).

10. למותר לציין שיש לפעול במהירות למיצוי הדין עם גוטליב, גם בשים לב לעקרונות של שלטון החוק והשוויון בפני החוק – החלים ביתר שאת שעה שעסקינן בנבחר ציבור.
11. טרם סיום, יובהר כי בכוונת מרשתנו לפעול באפיקים המשפטיים הנוספים הנתונים עמה, על מנת להגן על זכויותיה. מאליו ברור, כי כל זכויותיה וטענותיה של מרשתנו, בעניין זה ובכל עניין שהוא, שמורות במלואן.


אוחד רוזן, עו"ד


עידן סגר, עו"ד

העתק:

פרקליט המדינה, עוה"ד עמית איסמן

תוכן עניינים לנספחים

עמוד	שם הנספח	נספח מס
3	פרסומיה של גוטליב מהימים 24-28.1.2024	נספח 1
16	מכתב באי כוחה של ברסלר מיום 26.1.2024	נספח 2

נספח 1

**פרסומיה של גוטליב מהימים 24-
28.1.2024**

עמוד 3



עדנה קרנבל מפרסמת שארה"ב יירטה שיחות בין בעלה של שקמה ברסלר לגדול המרצחים יחיא סינואר מס ימים לפני התופת. ראש המוסד זימן את ברסלר לפגישה. זוכרים שרשמתי כאן על פגישה בין ברסלר לראש המוסד? זוכרים שמשדד רזה"מ הוציא הכחשה לדבריי ואני הבהרתי שאני עומדת מאחורי דבריי? המקורות שלי ברזל!

Subscribe to our latest news

Wed, Jan 24th, 2024

עדנה קרנבל
חדשות מעולם המשפט

בית המשפט

חרבות ברזל 85 כבר לא שמועה: ראש המוסד דדי ברנע קיבל הודעה מהאמריקאים שיירטו שיחות בין בעלה של שקמה ברסלר להשב"כ ליחיא סינואר 4 ימים לפני 7/10/2023



By ששון

JAN 23, 2024

האמריקאים גילו למוסד שיירטו שיחות בין בעלה של שקמה ברסלר ליחיא סינואר לפני 7 באוקטובר.

ההפגנות של שקמה ברסלר כדי לא להיות שפחות של גלעד נקים מדינת נחבה, הפגנות שושקה שארגנה שקמה ברסלר עליו ושמן עם סוף בנוחבה, השוטף נאור ביטון נובל שייח מזכרים ובגלל ישב אדם חצי שנה סתם, נאור ביטון השוטף שמטפל במעצר הבגידה בחברות ברזל עבר של זיוף מזכרים משטרתיים, שיבושים על הכבישים שיזמה שקמה ברסלר לשבש את מדינת ישראל, שקמה ברסלר למה הפסיקה את ההפגנות אחרי העובדה פתאום אין ביקטורה? שקמה ברסלר פחדה שכיבי יעשה ממנה שפחה של גלעד, שקמה ברסלר פחדה שיהיה פה ביקטורה וקיבלה נחבה איזה בידור



לעקוב

טלי גוטליב
@TallyGotliv



אף עיתונאי אמיץ לא מסוגל לבדוק למה היה מפגש בין שקמה ברסלר לבין ראש המוסד. פגישה עליה רשמתי עוד לפני תופת אוקטובר. עד כה ברסלר לא הכחישה. המוסד הכחיש וזה הספיק לעיתונאים הפחדנים..

אבל חמגשיות של שרה נתניהו, זה מספיק לברוכי קרא לפרסם ולטנף. אני ח"כ ואהיה מחוייבת תמיד לעם ולאמת!

13:20 · 24 ינו' 24 · 96.7K צפיות

239 פרסומים מחדש 37 ציטוטים

1,737 סימונים כאהוב 14 סימניות



לעקוב

טלי גוטליב
@TallyGotliv



ולסיום סיומת. מישהו מוכן להסביר לי או לעצמו למה המוסד לא הכחיש שיחה בין יחיא סינואר רב המרצחים לבעלה של ברסלר? למה מכחישים רק את הפגישה בין ברסלר לראש המוסד? גם ההכחשה של ברסלר לא מתייחסת בשום אופן לפגישה או לשיחה. 'כל הכבוד' לעיתונאים הפחדנים והמתודרכים שלא מסוגלים לחקור ולתהות

14:31 · 24 ינו' 24 · 134K צפיות

237 פרסומים מחדש **38** ציטוטים

1,581 סימונים כאהוב **22** סימניות

לעקוב

טלי גוטליב
@TallyGotliv



אדוני ראש השב"כ. הפוסל במומו פוסל.
הבנתי שאתה טוען שפגעתי בבטחון המדינה.
אצת רצת בתלונה ליו"ר הכנסת. אתה חייב
להבין אתה לא מפחיד אותי. רק טובת עם
ישראל ובטחון המדינה לנגד עיני.
מצורפת תגובתי מהר מהר לפני שתספיק
להוציא צו איסור פרסום.
יש לך כל כך הרבה הסברים לספק לעם
ישראל.

Member of Knesset
Tally Gotliv, Adv.



הכנסת
טליב, עו"ד

24.01.24

לכבוד
יו"ר הכנסת
ח"כ אמיר אוחנה

הנדון: ניסיון הטלת אימה מטעמו של ראש השב"כ

24.01.24

לכבוד

יו"ר הכנסת
ח"כ אמיר אוחנה

הנדון: ניסיון הטלת אימה מטעמו של ראש השב"כ

מהתקשורת למדתי כי ראש השב"כ פנה אליך במכתב ובו טענה כי פרסמתי פרטיו של איש שב"כ, ולנוכח חרפת דבריו השקריים של ראש השב"כ אני פונה בתגובה.

הפוסל במומו פוסל. היחיד שפגע קשות בביטחון מדינת ישראל הוא ראש השב"כ העומד בראש הגוף האמון על איסוף מודיעין בעזה, אשר נחל כשלון חרוץ וקולוסלי עת לא ידע על תכנון מוקפד וארוך זמן אשר כלל אימונים ארטילרים של חמאס בעזה, וברשלנות פושעת במקרה הטוב, נפרצו גבולות ישראל והשב"כ התגלה ברשלנותו ובחוסר מקצועיותו, במקרה הטוב, רשלנות אשר עלתה לאזרחי המדינה ברצח אכזרי ובטבח טובי בנינו ובנתינו וחסיתת אחינו ואחיותינו לעזה.

התחייבנו כי עד תום המלחמה לא ניגע בשאלות הכואבות והנוקבות המשקפות חוסר אמון מוחלט של הציבור בשירות הבטחון הכללי נוכח טבח ה- 7.10.23.

אלא שהשב"כ לא טרח להתייצב בפני וועדת חוץ ובטחון של הכנסת מפרוץ המלחמה ונהנה מאיתרוג שאין הדעת סובלת, עת הממשלה סופגת אש ורפש על לא עוול בכפה, וביתר דגש עת נסמכה בין השאר על תמונת המודיעין של השב"כ ואמ"ן כי חמאס מורתע בעזה וכי לא כדאי לא לתקוף.

הח"מ פרסמה כי ראש המוסד נפגש עם הגב' שקמה ברסלר ומשרד רוה"מ הוציא הכחשה, הח"מ עומדת מאחורי פרסום עובדה זו.

הבוקר פרסמה הח"מ בטוויטר התייחסות נוספת לפגישה זו תוך צירוף פרסום מאתר אינטרנט בו ממילא לא מוזכר כל פרט מזהה של איש השב"כ.

עובדת היות בעלה של שקמה ברסלר איש שב"כ ידועה ופורסמה בכל במה אפשרית ולא הוכחשה מעולם.

מעיון בפרסום ממילא אין כל בסיס לדברי ראש השב"כ.

אבהיר כי אין לי כל אמון במי שעומד בראש הגוף שאחראי לאסון מודיעיני שהביא עלינו את תופת ה- 7.10.23 ומרהיב עוז בעת הזו להשחיר את פני, כמה קל.

אני מפריעה מאד לשב"כ, למוסד ולאמון שכל העומדים בראש ארגונים רבי חשיבות אלה היו אמורים להתפטר ביום 07.10.23 עת הוכיחו חוסר מקצועיות באיסוף מודיעין כה בסיסי ובציור תמונת מודיעין כה שגויה אשר הובילו לאירועי הזוועה.

לא לעולם חוסן.

אלה הן העובדות. הזיכרון הציבורי מתעתע ובשקט בשקט חולף הזמן ונשכח הזעזוע, אך אני אני שוכחת.

די להטלת אימה ולתת תרבות סתימת פיות של חברי הכנסת.

מי יתן ותוקם וועדת חקירה ממלכתית אשר תפרסם לאלתר את המערך השלם שכשל כשלון שאין לו מילים ויש בו רק צער כאב ותופת שתלווה את כולנו עוד שנים.

טלי גוטליב, ח"כ

הכנסת, גבעת רם, ירושלים 9195015 | טלפון לשכה: 02-6753333 | פקס לשכה: 02-6753333

The Knesset, Jerusalem 9195015 | Tel Office: +972-2-6753333 | Fax Office: +972-2-6753333



לעקוב

טלי גוטליב
@TallyGotliv



שקמה ברסלר, זאת שהסיתה וקרעה את העם הזה, החלישה את מעמד עם ישראל, השוותה את הימין לנאצים. זו שאמרה שבספטמבר לא יהיה מודיעין ולא חיל אויר, פרסמה כי פנתה אלי שאסיר חסינות. ברור שלא אסיר חסינות! רק לא ברור לי איך אחרי ההסתה וההמרדה שלה היא לא נחקרה עד היום מעניין מאד מי שומר עליה..

10:29 · 26 ינו' 24 · 198K צפיות

367 פרסומים מחדש 77 ציטוטים

2,945 סימונים כאהוב 19 סימניות



לעקוב

טלי גוטליב
@TallyGotliv



רק תדמיינו איך ביטלו והגחיכו את התצפיתניות שהזהירו שוב ושוב. איך אמ"ן התייחס בביטול לחיילת החכמה מיחידת 8200 שהזהירה בדיוק מפני התופת. אני מוכנה לספוג אש בעוצמה אדירה, לא כל אחד יכול. אבל כל אחד מאיתנו חייב לקבל תשובות מה קרה ואיך קרה אחרת זה חלילה יבוא עלינו שוב.

9:03 · 26 ינו' 24 · 49K צפיות

164 פרסומים מחדש 23 ציטוטים

1,550 סימונים כאהוב 4 סימניות



שקמה ברסלר מוטב לך להיזהר. טוב עשית כשברחת מהארץ עם פרוץ המלחמה. אמנם מחקת את כל ציוציין המסיתים והממרידים אך הכל שמור. לפני שאת מדמיינת שאסיר חסינות קבלי מכתב אזהרה ממני. אמנם אירגוני המודיעין יחד עם התקשורת מגוננים עליך, אך עם ישראל לא טיפש. האמת סופה להתגלות. לא לעולם חוסן.

הכנסת
מלי גוטליב, יו"ר

Member of Knesset
Tally Gotliv, Adv.

28.01.24
19:18

הודעה: חוב יוקרה ברישוי - אזהרה

ב-28 בינואר 2024, הודעה מפורסמת על ידי חברת הכנסת טלי גוטליב, יו"ר, כי היא תגיש הצעת חוק להגנת הצרכן מפני חוב יוקרה ברישוי. ההצעה תגדיר חוב יוקרה כחוב שגובהו עולה על 10,000 ש"ח, ויחייב את החייב להודיע מראש לחברה או לאישור את גובה החוב. ההצעה תגדיר גם את ההגנה מפני חוב יוקרה ברישוי, ויחייב את החייב להודיע מראש לחברה או לאישור את גובה החוב. ההצעה תגדיר גם את ההגנה מפני חוב יוקרה ברישוי, ויחייב את החייב להודיע מראש לחברה או לאישור את גובה החוב.

כנסת
יו"ר מלי גוטליב

28.01.24
19:18

הודעה: חוב יוקרה ברישוי - אזהרה

ב-28 בינואר 2024, הודעה מפורסמת על ידי חברת הכנסת טלי גוטליב, יו"ר, כי היא תגיש הצעת חוק להגנת הצרכן מפני חוב יוקרה ברישוי. ההצעה תגדיר חוב יוקרה כחוב שגובהו עולה על 10,000 ש"ח, ויחייב את החייב להודיע מראש לחברה או לאישור את גובה החוב. ההצעה תגדיר גם את ההגנה מפני חוב יוקרה ברישוי, ויחייב את החייב להודיע מראש לחברה או לאישור את גובה החוב.

12:49 · 28 ינו' 24 · 178K צפיות

430 פרסומים מחדש 127 ציטוטים

2,795 סימונים כאהוב 46 סימניות



28.01.24

לכבוד

במייל

עו"ד עידן סגר

הנדון: הגב' שיקמה ברסלר – אזהרה

טוב עשתה הגב' ברסלר בעוזבה את הארץ עת פרצה שואת ישראל מידי מרצחי חמאס אשר ביום 07.10.23 נכנסו כ- 3,000 רוצחים לשטחי מדינת ישראל באין מפריע וביצעו פרעות שהדעת לא סובלת. רצחו, טבחו והתעללו בכאלף וארבע מאות קורבנות, וחטפו באכזריות 253 איש לשטחי התופת בעזה.

ברסלר ידעה למה היא ברחה מהארץ. ברסלר ידעה כי דם נרצחנו על ידיה שלה והיא במעשיה הובילה לעידוד סרבנות והחלשת חיל האויר, לשיסוי וקרע שאין לתאר בין חלקי עם ישראל והכל על יסוד הפצת שקרים בוטים והפחדות איומות אשר הביאו להחלשת עוצמת העם ועוצמת צה"ל והכל לנגד אויבי מדינת ישראל אשר חיכו לשעה הנכונה לזנב ולפגוע קשות באזרחי המדינה.

ברסלר הסתירה מהציבור את הקשר המשפחתי בינה לאיש מודיעין בכיר על כל ההשלכות החמורות הנוגעות לכך ומרהיבה עוז בחוצפתה לטעון לפגיעה בביטחון המדינה בחשיפת הקשר המשפחתי האמור.

ברסלר הבטיחה וברסלר קיימה. הבטיחה כי בספטמבר לא יהיה צבא לא יהיה חיל אויר ולא יהיה מודיעין.

ברסלר אמנם מחקה את פרסומיה הממרידים והפוגעים בביטחון המדינה עם פרוץ המלחמה, אך צילומי המסך נמצאים בידי רבים הדואגים לעתיד מדינת ישראל והחפצים בבדיקה מעמיקה את דבר הקשר בין הוגי ויוזמי המרי האזרחי על גבול הפיכה צבאית לאירועי תופת אוקטובר למען לא תבוא על ישראל תופת שכזו שנית חלילה.

שקמה ברסלר לצד אהוד ברק, משה רדמן, בוגי יעלון, אהוד אולמרט, דן חלוץ, עמותת אחים לנשק, ועוד לשעברים למינהם הובילו את מדינת ישראל לאבדון תוך הנדוס תודעה ושטיפת מוח בהפחדות שקריות מפני הממשלה אשר נבחרה בבחירות דמוקרטיות, והכל כי שנאתם לרוה"מ חזקה משנאתם לארגוני טרור מרצחים.

בבחינת יתמות נפשי עם פלישתים' ברסלר פגעה בביטחון המדינה על דרך עידוד סרבנות וקריאות לאי ציות תוך החלשת צה"ל וחוסן החברה הישראלית באופן שהחליש את מדינת ישראל ועודד את ארגוני הטרור לפעול בעוצמה אכזרית כנגד אזרחי המדינה.

לשם המחשה בלבד מובאים תמצית מדבריה של ברסלר אותם טרחה למחוק עם פרוץ המלחמה.

ברסלר, האשה המסוכנת הזו, המשסה, הממרידה אמרה בין השאר: על מתיישבי איו"ש: **"רוצחים צעירים ואין גינוי מטעם הממשלה"**. מיותר לציין כי אין דבר וחצי דבר מאחורי טענה שקרית זו, אך אמירות אלה חיזקו טענה שקרית של אויבינו בדבר אלימות מתיישבים באיו"ש.

עוד שיקרה והסיתה באומרה: **"מליציות רצחניות בשירות הממשלה"**. את אנשי הימין כינתה **"נאצים"** והדגישה כי עם נאצים לא מדברים.

בערב יום הכיפורים צייצה ברסלר: **"באיומים קיומיים אנחנו מבינים דבר אחד או שניים. האיום הקיומי על ישראל הוא לא איראן חיזבאללה או חמאס. האיום היחיד על ישראל כיום הוא הניסיון לרסק את הדמוקרטיה ולנרמל כהניזם"**.

בחודש מאי: "תנוח דעתך רודן מאפיונר שאם תעשה את זה תישאר בלי צבא מילואים ואח"כ בלי אנשי קבע ותנוח דעתך בסוף מאי יגיע רגע האמת על ההידברות".

ביום 06.09.23 פרסמה התייחסותה ל- 1340 יוצאי הימ"מ "אנו יודעים בוודאות ממשלה שלא תציית לבגץ תמצא את עצמה יום למחרת בבוקר בלי צבא בלי שב"כ ובלי מוסד".

עוד פרסמה: "ספויילר בספטמבר נתניהו יישאר בלי צבא כיאה לדיקטטור שסיים את דרכו הפוליטית".

לאורך כל השנה וחצי האחרונות נהנית ברסלר מאיתרוג מדיר שינה ומדאיג. ברסלר לא זומנה לא היא ולא אף אחד מהמוזכרים לעיל לחקירה או תשאול אף שבצעה שורת עבירות של הסתה והמרדה וקריאה לאי ציות.

עם פרוץ המלחמה גזרנו על עצמנו ברוב דאגה לאחדות העם וחוסנה של החברה הישראלית שתיקה בהתייחס לשאלות נוקבות ותהיות בדבר כשלון מחריד וקולוסלי של גורמי המודיעין בישראל וניתוק רוה"מ ממידע בדבר חשד לכיבוש שני קיבוצים ערב התופת.

אלא שאנשי המרי האזרחי, אנשי השמאל הראדיקלי הקיצוני, שוב הרימו את ראשם המכוער תוך ניצול ציני ומחריד את כאב משפחות החטופים, והפכו את המאבק חוצה המפה הפוליטית למאבק הקורא לבחירות בשל אשמת הממשלה במחדל אירועי ה- 7.10.23.

עת החל שנית המאבק המסית והמחליש את הממשלה בזמן מלחמת קיום רב זירתית על יסוד טענות הזויות ושקריות בעליל, סירבה הח"מ לעמוד מנגד.

בידי הח"מ מידע המלמד על קשר בין ברסלר לגורמי מודיעין עובר לאירועי תופת אוקטובר.

הח"מ תהתה ותוהה עד עתה מי מאתרג את ברסלר וחבריה. מי מעביר להם מידע על מיקום שרים וחכים. מי מאפשר להם הסתה פרועה ומסוכנת ועוד.

יודגש, כי מוטב לברסלר להיזהר. עם ישראל לא טיפש. עם ישראל אינו חפץ עוד במחאות פוגעניות המשסות ומפלגות עת ילדינו בשדה הקרב.

בקרוב מאד הח"מ תפעל בכל דרך להקמת וועדת חקירה ממלכתית אשר תחקור בין השאר את קשריה של ברסלר עם אנשי מודיעין, מעורבות אנשי מודיעין במרי האזרחי אשר שיסע את עם ישראל, מקור המימון האדיר שרובו 'אנונימי' אשר עמד מאחורי תקצוב אדיר של מרי אזרחי וניסיון הפיכה צבאית הנסמכות על שקרים והפחדות.

עוד הוועדה תחקור את דבר הקשר בין ברסלר ללוחמי מ"מ, לטייסים. כיצב השפיע המרי האזרחי על כוחו של צה"ל ומוכנותו למלחמה.

עוד תבדוק הוועדה את נאמנות גורמי המודיעין השונים לממשלה, נסיבות הסתרת מידע, מיזור הממשלה ועוד.

עוד תבדוק הוועדה עד כמה הרצון להפיל את ממשלת הימין קידש הכל בבחינת התרת כל הרסנים תוך פגיעה קשה בנראותה של המדינה ובעוצמתה בעיני האויבים.

הח"מ הינה חברת כנסת בעלת חסינות מהותית כל דבריה ומעשיה חסים תחת החסינות שנועדה לאפשר לח"כ לפעול לטובת הציבור בחופשית ובוודאי שאין בכוונת הח"מ לוותר על חסינותה.

הח"מ לא תעמוד מהצד עת אנשי השמאל הקיצוני מאשימים את הממשלה אשר אינה אשמה בדבר הכשל המודיעיני הקולוסלי אשר הוביל לפריצת מלחמה אכזרית שהדעת לא דמינה.

עם ישראל הינו עם חזק ועוצמתי וחכם.

ברור לכל בר דעת כי חובה לקבל תשובות בדבר היתעלמות מדיווחי תצפיתניות, תרחיש מודיעיני מדויק ממנו התעלם ראש אמ"ן. כיצד לא נאסף מודיעין אודות אימוני חמאס במשך למעלה משנה, מדוע מודר רוח"מ ועוד תהיות כבדות משקל.

חיילנו ולוחמינו האדירים בשדה הקרב נלחמים בעוז רוח ובגבורה למען השבת הבטחון והגאווה הלאומית לאזרחי ישראל.

ככל שאנשי המרי האזרחי ישובו לשקר, לשסות ולפלג את העם בזמן מלחמה והכל תוך ניצול ציני של כאב משפחות החטופים, הרי שהח"מ תשתמש בחסינותה ותחשוף דברים רבים אשר יצביעו במפורש על האשמים אשר התנהלותם הובילה למסע טבח השביעי לאוקטובר.

ככל שטובת המדינה תעמוד בפני ברסלר, או יותר נכון טובתה שלה ושל חבריה, אזהיר אותה כי האמת סופה להתגלות.

כאמור אינני מוותרת על חסינותי ומבטיחה לפעול למען עם ישראל ולמען האמת שהיא ורק היא תימנע אירועים זוועתיים שכאלה בעתיד. בע"ה.

אבקש שלא לשלוח לי תגובה למכתב זה. אינני משחקת פינג פונג התכתבות.

הנני חברת כנסת לצידי חסינות מהותית מה שאין לברסלר ולחבריה אשר מקומם לדידי מאחורי סורג ובריח.

טלי גוטליב, ח"כ

נספח 2

**מכתב באי כוחה של ברסלר מיום
26.1.2024**

עמוד 16



עידן סגר, עורכי דין

קלעי, רוזן ושות' עורכי דין
KALAI, ROSEN & CO. ADVOCATES

26.1.2024

בדוא"ל

לכבוד:
חה"כ עוה"ד טלי גוטליב
משכן הכנסת
קריית בן-גוריון
ירושלים, 9195016
דוא"ל: tgotlib@knesset.gov.il

שלום רב,

הנדון: פרסום לשון הרע שקרית וחמורה נגד מרשתנו

בשם מרשתנו, פרופ' שקמה ברסלר, הרינו לפנות אלייך כדלקמן:

1. מזה מספר חודשים שאת מפרסמת במישרין **בדיות מוחלטות** על אודות מרשתנו (ותורמת את חלקך, בעקיפין, כגורם בעל "חסינות פרלמנטרית", להדהודן באתרים ידועים לשמצה).
 2. בלב המעשיה שפרסמת בעניין מרשתנו – במטרה לגרוף הון פוליטי על גבה – מיקמת את בן זוגה. היותו עובד ציבור, המנוע מלהגיב על שקרייך הבוטים, הפכה אותו למטרה נוחה **לתיאוריית הקונספירציה ההזויה** שבחרת להפיץ ולטפח, בכוונה לפגוע במרשתנו.
 3. **נקדים ונאמר: פרסומיך מהווים, בין היתר, לשון הרע בתצורתה החמורה ביותר. אין הם חוסים תחת חסינות, שחלה לפי הפסיקה על פעולות שהן "במתחם הסיכון הטבעי" של עבודת חבר הכנסת. פרסומיך אינם מצויים במתחם הסיכון הטבעי של עבודתך כחברת הכנסת, ולמעשה, אף לא במתחם הסיכון הטבעי של תסריטאית באופרת סבון.**
 4. ביום 3.10.2023 פרסמת ברשת החברתית X (להלן: "הרשת החברתית"), כי "שמעתי" שמרשתנו "נפגשה בפגישה אישית עם ראש המוסד", וכי "מישהו מיהר להוציא צו איסור פרסום על כך", דבר המלמד שלא מדובר בפגישה "תמימה".
 5. ביום 11.11.2023 הפנית למרשתנו פרסום ברשת החברתית, בו כתבת: "את מה שהבאת על עם ישראל עוד נשמע במסקנות וועדת החקירה. שתינו יודעות איזה חלק יש לך בזוועות שבאו על עם ישראל... כדאי שתעבדי על הסברים משכנעים על מעשייך וקשריך עם גורמי ביון בישראל".
 6. שלשום, יום 24.1.2024, הגדשת את הסאה בסדרה ארוכה של פרסומים דיבתיים ברשת החברתית ועל דוכן הכנסת:
- א. בשעה 10:50 שיתפת ברשת החברתית צילום מסך של "ידיעה" מאתר "עדנה קרנבל", שכותרתה: "...כבר לא שמועה: ראש המוסד דדי ברנע קיבל הודעה מהאמריקאים שיירטו

שיחות בין בעלה של שקמה ברסלר מהשב"כ ליחיא סינוואר 4 ימים לפני 7/10/2023. בגוף "הידיעה", שהיא מפי גורם בעל "חסינות פרלמנטרית", נכתב כי בעקבות "ההודעה" שקיבל ראש המוסד מהאמריקאים, הוא זימן את מרשתנו לפגישה, שחסתה תחת צו איסור פרסום.

בצד צילום המסך של "הידיעה", כתבת: "עדנה קרנבל מפרסמת שארה"ב יירטה שיחות בין בעלה של שקמה ברסלר לגדול המרצחים יחיא סינוואר מסי ימים לפני התופת. ראש המוסד זימן את ברסלר לפגישה. זוכרים שרשמתי כאן על פגישה בין ברסלר לראש המוסד? זוכרים שמשרד רוה"מ הוציא הכחשה לדבריי ואני הבהרתי שאני עומדת מאחורי דבריי! המקורות שלי ברזל!"

ב. בשעה 13:20 פרסמת ברשת החברתית: "אף עיתונאי אמיץ לא מסוגל לבדוק למה היה מפגש בין שקמה ברסלר לבין ראש המוסד. פגישה עליה רשמתי עוד לפני תופת אוקטובר. עד כה ברסלר לא הכחישה. המוסד הכחיש וזה הספיק לעיתונאים הפחדנים.. אבל חמגשיות של שרה נתניהו, זה מספיק לברוכי קרא לפרסם ולטנף. אני ח"כ ואהיה מחוייבת תמיד לעם ולאמת!"

ג. בשעה 14:31 פרסמת ברשת החברתית: "ולסיום סיומת. משהו מוכן להסביר לי או לעצמו למה המוסד לא הכחיש שיחה בין יחיא סינוואר רב המרצחים לבעלה של ברסלר? למה מכחישים רק את הפגישה בין ברסלר לראש המוסד? גם ההכחשה של ברסלר לא מתייחסת בשום אופן לפגישה או לשיחה. 'כל הכבוד' לעיתונאים הפחדנים והמתודרכים שלא מסוגלים לחקור ולתהות".

ד. בשעות אחר הצהריים, בנאום מלא תוכחה על דוכן הכנסת, טענת כי הממשלה לא אשמה באסון הגדול שאירע בתולדות המדינה, ביום 7.10.2023, והמשכת להתעקש על אמיתות **השקרים ההזויים** שאת מפיצה בעניין מרשתנו: "לפני המלחמה פרסמתי שהגב' שקמה ברסלר נפגשה עם ראש המוסד... ממשלת ישראל, שהמוסד הוא במשרד ראש הממשלה, הוציא הודעה שהדברים שלי הם פייק. כפי חובתי הודעתי בטוויטר שאני עומדת מאחורי כל מילה שלי, אבל אני מביאה את תגובת ראש הממשלה בעניין... ואני אומרת לכם את הדבר הבא: פורסמו עוד דברים בימים האחרונים שקשורים לשיחה בין בעלה של שקמה ברסלר ליחיא סינוואר רב המרצחים. את זה המוסד לא הכחיש. מעניין מאוד למה".

ה. בשעה 20:45 פרסמת צילום מסך של מכתבך ליו"ר הכנסת, בו כתבת: "הח"מ פרסמה כי ראש המוסד נפגש עם הגב' שקמה ברסלר ומשרד רוה"מ הוציא הכחשה, הח"מ עומדת מאחורי פרסום עובדה זו". במכתבך אף טענת – בכזב – כי בצילום המסך מאתר "עדנה קרנבל" שפרסמת מוקדם יותר, לא הוזכר שמו של בן זוגה של מרשתנו.

7. הבורק, יום 26.1.2024, העלית לרשת החברתית פרסום, בו השווית באופן מופרך את פרסומיך השקריים להתראות שניתנו על ידי תצפיתניות עובר ליום 7.10.2023 והוספת כי את "מוכנה לספוג אש בעוצמה אדירה" כדי "לקבל תשובות מה קרה ואיך קרה".
8. דברייך הם בגדר **אסופת שקרים בוטים וזדוניים**, מהחל ועד כלה. פרסומם באופן שיטתי על ידי נציגת ציבור בניסיון לשוות להם אמינות – הוא תופעה בלתי נסבלת ובלתי נסלחת.
9. מרשתנו סבורה כי הפצה שיטתית וחסרת אחריות של קונספירציה כוזבת – אשר נדחתה בשאט נפש אף על ידי ראש הממשלה וראש מפלגתך, וכוללת פרטים הפוגעים בביטחון המדינה – אינה יכולה להיחשב, ולו בקירוב, כפעולה אסורה שנעשתה "במילוי" תפקידך כחברת כנסת, "למען" מילוי תפקיד זה, או במסגרת מתחם הסיכון הטבעי הנלווה אליו.
10. ואולם, על מנת להסיר כל ספק, מצאה מרשתנו לנכון לפנות אלייך, ולהזמין להודיע מראש כי את מוותרת על כל טענה בקשר עם חסינותך לפי חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951 – על מנת שפרסומיך הכוזבים והדיבתיים יוכלו להיבחן בבית המשפט.
11. ככל שתבחרי לעמוד על כך שפרסומיך חוסים תחת חסינותך הפרלמנטרית – תראה בכך מרשתנו משום הודאה בכך שאף את סבורה שעסקינן בדברי שקר דיבתיים.
12. מרשתנו תמתין לתשובתך בתוך 14 ימים ממועד מכתבנו זה.
13. מאליו ברור, כי כל זכויותיה וטענותיה של מרשתנו, בעניין זה ובכל עניין שהוא, שמורות במלואן.


אוהד רוזן, עו"ד


עידן סגר, עו"ד